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Sklep.BilardKaz.pl
ul. Wesoła 13

43-430 Skoczów

Branding - personalizacja stołu / automatu ( Rodzaj brandingu: )

link do produktu: https://sklep.bilardkaz.pl/pl/1352-branding-personalizacja-stolu-automatu.html

   

   

   

   

   

   

   

   

Cena: 197,00 zł brutto

Nr referencyjny:  PS1352

Stan:  Nowy

Inne kombinacje produktu:

Rodzaj brandingu cena brutto
samo logo 197,00 zł
branding stołu do piłkarzyków 479,00 zł
branding stołu bilardowego / automatu 789,00 zł

https://sklep.bilardkaz.pl/pl/1352-branding-personalizacja-stolu-automatu.html
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Opis produktu

Branding

Branding to doskonała forma promocji dla firm, które chcą się zaprezentować w wyjątkowy sposób. Oklejanie gotowego produktu daje możliwość wykorzystania
go jako dodatkowego nośnika reklamy, co jest szczególnie ważne w przypadku coraz droższej przestrzeni reklamowej. Do oferowanych przez nas produktów
takich, jak stoły do piłkarzyków, stoły bilardowe, automaty itp. wykonujemy profesjonalne oklejanie produktów według indywidualnego projektu klienta.

Wydruk jest pełnokolorowy, fotorealistyczny w wysokiej rozdzielczości 1440dpi. jako podkład zastosowana jest folia monomeryczna o gramaturze 100µ. Projekt
zabezpieczony jest wysokiej jakości laminatem o grubości 120μ posiada atest DIN 51130 klasy R9. Oznacza to, bardzo dużą odporność na ścieranie, zarysowania
i przetarcia, co gwarantuje, iż branding będzie niezwykle wytrzymały.

Cena brandingu jest uzależniona od indywidualnego projektu klienta i produktu, który będzie przedmiotem brandingu:

Branding stołu do piłkarzyków (samo logo) - 99,00 zł - umieszczenie samego loga firmy na 2 dłuższych bokach stołu
Branding całego stołu do piłkarzyków - 479,00 zł - zmiana wzoru, koloru całego stołu na wszystkich 4 bokach zgodnie z projektem przygotowanym przez
klienta
Branding stołu bilardowego, air hockeya, automatu itp. - 789,00 zł - stół, automat przygotowany według projektu klienta

Należy pamiętać, że abyśmy mogli wykonać branding, klient musi dostarczyć nam pliki graficzne o odpowiednio wysokiej rozdzielczości i
jakości - najlepiej w formacie grafiki wektorowej (krzywych lub pdf). W przeciwnym razie branding nie zostanie zrealizowany. W razie
wątpliwości prosimy o kontakt z naszą obsługa klienta.

Ze względu na zindywidualizowany charakter - produkty spersonalizowane brandingiem nie są wysyłane za pobraniem.

Do naszych produktów możemy również wykonać tabliczkę grawerowaną - szczegóły tutaj

https://sklep.bilardkaz.pl/717-tabliczka-grawerowana-branding.html

